Índice
8
ABB 8/1
Baja Tensión 1TXA0CC001D0703
Sensores
Sensores de proximidad inalámbricos
Descripción...................................................................................................................  8/2
Leyenda de modelos ....................................................................................................  8/2

WDI100-120FBP
WPC100-N
Tipo Código de pedido    Embalaje Peso
unidad 1 unidad
    unidad/metro kg
WSIF015-M8N 1SAF108911R3000 1 0.025
WSIN020-M8N 1SAF108921R3000 1 0.025
WSIF020-M12N 1SAF112911R3000 1 0.030
WSIN040-M12N 1SAF112921R3000 1 0.025
WSIF050-M18N 1SAF118911R3000 1 0.060
WSIN080-M18N 1SAF118921R3000 1 0.055
WSIF100-M30N 1SAF130911R3000 1 0.140
WSIN150-M30N 1SAF130921R3000 1 0.120
Módulo de comunicación por cabeza de sensor
WSIX100-B50N 1SAF900100R3000 1 0.125
Alimentación
WPU100-24 1SAF900200R0001 1 15.000
Módulo de entrada
WDI100-64FBP 1SAF900300R0001 1 0.410
Antenas para el módulo de entrada
WAT100-R 1SAF900600R0001 1 0.100
WAT100-L 1SAF900600R0002 1 0.100
Cable de antena para el módulo de entrada
WAC100-N 03 1SAF900600R1030 3 m 0.370
WAC100-N 05 1SAF900600R1050 5 m 0.600
Fijación de antena
WAM100-N 1SAF900900R0001 1 0.095
Bucle primario
WPC100-N 10 1SAF900800R1100 10 m 1.280
WPC100-N 11 1SAF900800R1110 11 m 1.410
WPC100-N 12 1SAF900800R1120 12 m 1.535
WPC100-N 13 1SAF900800R1130 13 m 1.665
WPC100-N 14 1SAF900800R1140 14 m 1.790
WPC100-N 15 1SAF900800R1150 15 m 1.920
WPC100-N 16 1SAF900800R1160 16 m 2.050
WPC100-N 17 1SAF900800R1170 17 m 2.175
WPC100-N 18 1SAF900800R1180 18 m 2.305
WPC100-N 19 1SAF900800R1190 19 m 2.430
WPC100-N 20 1SAF900800R1200 20 m 2.550
WPC100-N 21 1SAF900800R1210 21 m 2.690
WPC100-N 22 1SAF900800R1220 22 m 2.815
WPC100-N 23 1SAF900800R1230 23 m 2.945
WPC100-N 24 1SAF900800R1240 24 m 3.070
WPC100-N 12 1SAF900800R1250 25 m 3.200
WPC100-N 26 1SAF900800R1260 26 m 3.330
WPC100-N 27 1SAF900800R1270 27 m 3.455
WPC100-N 28 1SAF900800R1280 28 m 3.585
8/4 ABB
1TXA0CC001D0703 Baja Tensión
Sensores inductivos, capacitivos, fotoeléctricos y ultrasónicos
Tipo de sensor

Tipo de cuerpo
Alcance nominal
Tipo  Código de pedido   Tamaño Peso
 embalaje/ 1 unidad
   unidades kg
SIF0.8-Z4N-V2-PO 1SAF 104 211 R 1000   1 0.020
SIF0.8-Z4N-C8-PO 1SAF 104 411 R 1000   1 0.010
SIF1.5-Z6N-U2-PO 1SAF 106 211 R 1000   1 0.030
SIF1.5-Z6N-C8-PO 1SAF 106 411 R 1000   1 0.010
SIF1.5-M8N-V2-PO 1SAF 108 111 R 1000   1 0.050
SIF1.5-M8N-V2-NO 1SAF 108 111 R 3000   1 0.044
SIF1.5-M8S-U2-PO 1SAF 109 211 R 1000   1 0.040
SIF1.5-M8S-C1-PO 1SAF 108 511 R 1000   1 0.030
SIF1.5-M8S-C1-NO 1SAF 108 511 R 3000   1 0.030
SIF1.5-M8E-C1-PO 1SAF 108 511 R 1001   1 0.035
SIF1.5-M8E-C1-NO 1SAF 108 511 R 3001   1 0.035
SIN2-M8N-V2-PO 1SAF 108 122 R 1000   1 0.040
SIN2-M8N-V2-NO 1SAF 108 122 R 3000   1 0.040
SIN2-M8S-U2-PO 1SAF 109 222 R 1000   1 0.040
SIN2-M8N-C1-PO 1SAF 108 522 R 1000   1 0.030
SIN2-M8N-C1-NO 1SAF 108 522 R 3000   1 0.030
SIN3-M8N-V2-PO 1SAF 108 123 R 1000   1 0.050
SIN3-M8N-C8-PO 1SAF 108 423 R 1000   1 0.030
SIF2-M12N-V2-PO 1SAF 112 111 R 1000   1 0.030
SIF2-M12N-V2-PK 1SAF 112 111 R 1200   1 0.074
SIF2-M12N-V2-NO 1SAF 112 111 R 3000   1 0.030
SIF2-M12N-V2-NK 1SAF 112 111 R 3200   1 0.074
SIF2-M12N-V2-DO 1SAF 112 111 R 5000   1 0.040
SIF2-M12N-V2-AO 1SAF 112 111 R 6000   1 0.085
SIF2-M12S-V2-PO 1SAF 113 211 R 1000   1 0.030
SIF2-M12N-C1-PO 1SAF 112 511 R 1000   1 0.020
SIF2-M12N-C1-NO 1SAF 112 511 R 3000   1 0.020
SIF2-M12S-C1-PO 1SAF 113 511 R 1000   1 0.020
SIF2-M12E-C1-PO 1SAF 112 511 R 1001   1 0.065
SIF2-M12E-C1-NO 1SAF 112 511 R 3001   1 0.065
SIF2-M12E-V2-AC 1SAF 112 111 R 6100   1 0.125
SIN4-M12N-V2-PO 1SAF 112 122 R 1000   1 0.030
SIN4-M12N-V2-PK 1SAF 112 122 R 1200   1 0.074
SIN4-M12N-V2-NO 1SAF 112 122 R 3000   1 0.030
SIN4-M12N-V2-NK 1SAF 112 122 R 3200   1 0.074

Sensores de posición
Detalles de pedido
Tipo  Código de pedido   Tamaño Peso
 embalaje/ 1 unidad
   unidades kg
SIF5-M18N-V2-PO 1SAF 118 111 R 1000   1 0.100
SIF5-M18N-V2-NO 1SAF 118 111 R 3000   1 0.100
SIF5-M18N-V2-NK 1SAF 118 111 R 3200   1 0.120
SIF5-M18N-V2-PK 1SAF 118 111 R 1200   1 0.120
SIF5-M18N-V2-DO 1SAF 118 111 R 5000   1 0.120
SIF5-M18N-V2-AO 1SAF 118 111 R 6000   1 0.130
SIF5-M18N-V2-AC 1SAF 118 111 R 6100   1 0.130
SIF5-M18N-C1-PO 1SAF 118 511 R 1000   1 0.060
SIF5-M18N-C1-NO 1SAF 118 511 R 3000   1 0.060
SIF5-M18E-C1-PO 1SAF 118 511 R 1001   1 0.125
SIF5-M18E-C1-NO 1SAF 118 511 R 3001   1 0.125
SIN8-M18N-V2-PO 1SAF 118 122 R 1000   1 0.100
SIN8-M18N-V2-PK 1SAF 118 122 R 1200   1 0.120
SIN8-M18N-V2-NO 1SAF 118 122 R 3000   1 0.100
SIN8-M18N-V2-NK 1SAF 118 522 R 3200   1 0.120
SIN8-M18N-V2-DO 1SAF 118 122 R 5000   1 0.120
SIN8-M18N-V2-AO 1SAF 118 122 R 6000   1 0.130
SIN8-M18N-V2-AC 1SAF 118 122 R 6100   1 0.130
SIN8-M18N-C1-PO 1SAF 118 522 R 1000   1 0.060
SIN8-M18N-C1-NO 1SAF 118 522 R 3000   1 0.060
SIN8-M18E-C1-PO 1SAF 118 522 R 1001   1 0.235
SIN12-M18N-V2-PO 1SAF 118 123 R 1000   1 0.120
SIN12-M18N-C1-PO 1SAF 118 523 R 1000   1 0.060
SIF10-M30N-V2-PO 1SAF 130 111 R 1000   1 0.120
SIF10-M30N-V2-PK 1SAF 130 111 R 1200   1 0.130
SIF10-M30N-V2-NO 1SAF 130 111 R 3000   1 0.120
SIF10-M30N-V2-NK 1SAF 130 111 R 3200   1 0.130
SIF10-M30N-V2-DO 1SAF 130 111 R 5000   1 0.200
SIF10-M30N-V2-AO 1SAF 130 111 R 6000   1 0.280
SIF10-M30N-V2-AC 1SAF 130 111 R 6100   1 0.280
SIF10-M30N-C1-PO 1SAF 130 511 R 1000   1 0.130
SIF10-M30N-C1-NO 1SAF 130 511 R 3000   1 0.130
SIF10-M30E-C1-PO 1SAF 130 511 R 1001   1 0.129
SIN15-M30N-V2-PO 1SAF 130 122 R 1000   1 0.120
SIN15-M30N-V2-PK 1SAF 130 122 R 1200   1 0.130
SIN15-M30N-V2-NO 1SAF 130 122 R 3000   1 0.120
SIN15-M30N-V2-NK 1SAF 130 122 R 3200   1 0.130
SIN15-M30N-V2-DO 1SAF 130 122 R 5000   1 0.200
SIN15-M30N-V2-AO 1SAF 130 122 R 6000   1 0.280
SIN15-M30N-V2-AC 1SAF 130 122 R 6100   1 0.280
SIN15-M30N-C1-PO 1SAF 130 522 R 1000   1 0.120
SIN15-M30N-C1-NO 1SAF 130 522 R 3000   1 0.120
SIN15-M30E-C1-PO 1SAF 130 522 R 1001   1 0.131
8
(Ver página 8/4)
(Ver página 8/4)
ABB 8/7

SIN15-M30W-C1-PO 1SAF 130 522 R 1005   1 0.120
SIF5-M18N-V2-M 1SAF 118 112 R 8000   1 0.170
Tipo  Código de pedido   Tamaño Peso
 embalaje/ 1 unidad
   unidades kg
Tipo  Código de pedido   Tamaño Peso
 embalaje/ 1 unidad
   unidades kg
SCF10-M30N-V2-PO 1SAF 230 111 R 1000   1   0.280
SCF10-M30N-C1-PO 1SAF 230 511 R 1000   1 0.148
SCF10-M30N-V2-AO 1SAF 230 111 R 6000   1 0.270
SCF10-M30N-V2-PK 1SAF 230 111 R 1200   1 0.240
SCF10-M30N-C1-PK 1SAF 230 511 R 1200   1 0.140
(Ver página 8/4)
(Ver página 8/4)
8/8 ABB
1TXA0CC001D0703 Baja Tensión

SOD 800 - B75N-T-POS 1SAF 328 853 R 1000   1 0.200
SOD 2000- B75N-T-KK 1SAF 328 853 R 1100   1 0.110
Tipo Código de pedido   Tamaño Peso
 embalaje/ 1 unidad
   unidades kg
Tipo Código de pedido   Tamaño Peso
 embalaje/ 1 unidad
   unidades kg
SOLX-  B50N-U2-POS 1SAF 325 160 R 1000   1 0.120
SOLD 50- B50N-PVM6 1SAF 325 152 R 0001   1 0.020
SOLD15- B50N-PVM3 1SAF 325 151 R 0001   1 0.020
SOLT150- B50N-PVM4 1SAF 325 163 R 0001   1 0.011
SOLT150- B50N-PVM3 1SAF 325 163 R 0002   1 0.011
SUD  500-M30N-C1-POS 1SAF 430 651 R 1002   1 0.200
SUD2000-M30N-C1-POS 1SAF 430 653 R 1002   1 0.200
SUD4000-M30N-C1-POS 1SAF 430 654 R 1002   1 0.210